
TAHOE TA19

х30 15mm1 1 1

6 12 12 14

12

1 300x775

2 300x775
3 900x282

4
5
6
7

445x186

460x445

8
9

 D

NL
TR

FR
CZ

HU

GB
PL

RU
 IT

SK

 Montáž

Ö
 Montáž

RO

ES

 Инстр

Інстр

Montageanleitung

Handleiding voor de montage

Montaj talimati

Instructions de montage
ní návod

sszeszerelési útmutató

Assembly instructions
Instrukcja montażu

Istruzioni di montaggio
 Instructiuni de asamblare

ny návod

Instrucciones de instalación

укции по монтажу 

укція  монтажу UA   

950х800х300

6

7

8

753x457
753x457
739x250

300x951

W2

4x

Z3

4x

Р3

12x

B1

2x

В2

8x

F5*16 A4

8x

3,5x16 4x16 A3

12x

A2

14

A5

Z6

A5

D1
I II

D2

III

D1D1
J1D1D1

J1

D2 D2
D2 D2

A5
Z6

A5

Z6 A5
A5

1 2

4

5

1010

3

7
6

8

9

8

B3

5x

5х

8x

А126,3x13

1x

S 54x30 D1

6x

5х50 D3

B5

6x

460x44510

3x

Z6

J1

3x

#29,5



I II

T1

T1

W 2

M1

1

5
a

b
a= b

B5
A2

2

3

T1

M1

B5

B5

B5
G1

B3

B3

B3
B3

B3

B5

B5

B5

B5

B5

4

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

K1

T1

T1

T1

T1

T1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

M 1Z 5

Z3

P3

P3

P3

P3

P3

A4
A4

A4

A3

A3

A3

A3

A3

A3P3

A4P3

P3

A3

A3

Z3

P3

P3

P3

P3

P3

A4
A4

A4

A3

A3

A3

A3

A3

A3

P3

A4

B3

B5

B5

B5

B5

B5

B5

3

1

3

6

7

6

7

8

9

8

8

9

8

M1

M1

T1

T1

1

2

5

5

M1

M1

K1

W2

W2

W2

W2

T1

T1

T1

T1

4

4

4

K1
K1

B1

B1

Z3

A4 A4

TA19


